

**Årsredovisning**  
för  
**MA Sales Invest AB**  
559263-4413

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mustapha Mostafawi, Styrelseledamot  
2025-06-11

Styrelsen för MA Sales Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med hemelektronik, mobiltelefoner och tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	53 990	25 237	8 487	1 732
Resultat efter finansiella poster	2 258	3 010	1 061	647
Soliditet (%)	35,4	32,9	48,2	45,4

Orsak till ökad omsättning beror på att bolaget har ökat antal butiker inom sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	813 913	1 726 374	<b>2 565 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-202 000		<b>-202 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 726 374	-1 726 374	<b>0</b>
Årets resultat			1 686 636	<b>1 686 636</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 338 287</b>	<b>1 686 636</b>	<b>4 049 923</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 338 287
årets vinst	1 686 636
	<b>4 024 923</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	1 524 923
	<b>4 024 923</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		53 989 718	25 236 752
Övriga rörelseintäkter		248 997	24 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 238 715</b>	<b>25 261 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-32 571 425	-9 310 291
Övriga externa kostnader		-6 981 564	-5 397 155
Personalkostnader	2	-12 211 139	-7 447 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 083	-65 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 937 211</b>	<b>-22 220 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 301 504</b>	<b>3 040 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 859	5 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 168	-36 396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 309</b>	<b>-31 020</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 258 195</b>	<b>3 009 815</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-793 227
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-793 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 258 195</b>	<b>2 216 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-571 559	-490 214
<b>Årets resultat</b>		<b>1 686 636</b>	<b>1 726 374</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

734 934

581 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**734 934**

**581 938**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

16 600

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

50 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**66 600**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**801 534**

**581 938**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 018 147

2 758 449

**Summa varulager**

**3 018 147**

**2 758 449**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

523 913

129 583

Övriga fordringar

419 472

940 517

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 370 409

4 837 837

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 313 794**

**5 907 937**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 735 508

1 151 124

**Summa kassa och bank**

**3 735 508**

**1 151 124**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 067 449**

**9 817 510**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 868 983**

**10 399 448**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 338 287	813 913
Årets resultat		1 686 636	1 726 374
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 024 923</b>	<b>2 540 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 049 923</b>	<b>2 565 287</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 074 824	1 074 824
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 074 824</b>	<b>1 074 824</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		141 426	387 497
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>141 426</b>	<b>387 497</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 917 730	3 157 240
Skatteskulder		613 325	530 447
Övriga skulder		1 528 129	1 508 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 543 626	1 175 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 602 810</b>	<b>6 371 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 868 983</b>	<b>10 399 448</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	12

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	647 270	0
Inköp	326 079	647 270
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>973 349</b>	<b>647 270</b>
Ingående avskrivningar	-65 332	0
Årets avskrivningar	-173 083	-65 332
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-238 415</b>	<b>-65 332</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>734 934</b>	<b>581 938</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	16 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 600</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 600</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-11

*Adam Mowafak Ghayadh Al-latteef*  
Adam Mowafak Ghayadh Al-latteef

*Mustapha Mostafawi*  
Mustapha Mostafawi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

*Nahir Yeniay*  
Nahir Yeniay  
Auktoriserad revisor
